17-02-2024 00:26:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DA RUA MARA SOLICITA LIMPEZA  / MORADORES INFORMAM QUE VARREDORES DE
RUA NÃO SÃO VISTOS NO LOCAL , PRÓPRIOS MORADORES ESTÃO REALIZANDO A LIMPEZA DA RUA .

LIMPEZA NA RUA MARA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

RUA MARA, 161, CANAÃ, 38.412-420, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 23949/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total